2
2

[image: image1.jpg]

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городСКОГО ОКРУГа Октябрьск

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  17.02.2020  №242-р
О создании межведомственной
рабочей группы по вопросам миграции,
предупреждению межнациональных конфликтов
и гармонизации межэтнических отношений

в городском Округе  Октябрьск  Самарской области
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности взаимодействия и координации деятельности органов местного самоуправления с заинтересованными органами, разноведомственными службами, оперативного и согласованного принятия мер по вопросам миграции, предупреждению межнациональных конфликтов и гармонизации межэтнических отношений в городском округе Октябрьск Самарской области, руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск,
        1. Преобразовать межведомственную рабочую группу по вопросам миграции в городском округе Октябрьск Самарской области и межведомственную рабочую группу по предупреждению межнациональных конфликтов и гармонизации межэтнических отношений в городском округе Октябрьск Самарской области в межведомственную рабочую группу                         по вопросам миграции,  предупреждению межнациональных конфликтов и гармонизации межэтнических отношений в городском округе Октябрьск Самарской области.

        2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по вопросам миграции, предупреждению межнациональных конфликтов и гармонизации межэтнических отношений в городском округе Октябрьск Самарской области, согласно приложению к настоящему распоряжению.
       3. Со дня принятия настоящего распоряжения признать утратившими силу распоряжения Администрации городского округа Октябрьск Самарской области:

      - от 11.10.2013 №856-р «О создании Межведомственной рабочей группы по вопросам миграции в городском округе Октябрьск»;

     - от 22.10.2019 №1149-р «О внесении изменений в распоряжение  Администрации городского округа Октябрьск от 11.10.2013 №856-р «О создании межведомственной рабочей группы по вопросам миграции в городском округе Октябрьск»;

      - от 24.03.2014 года №219-р «О создании межведомственной рабочей группы по предупреждению межнациональных конфликтов и гармонизации межэтнических отношений в городском округе Октябрьск Самарской области»;

     - от 22.10.2019 №1150-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 24.03.2014 года №219-р «О создании межведомственной рабочей группы по предупреждению межнациональных конфликтов и гармонизации межэтнических отношений в городском округе Октябрьск Самарской области».

      4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
      5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск в сети «Интернет».

      6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                             на заместителя Главы городского округа Октябрьск Самарской области - руководителя МКУ «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» В.В.Блюдину.
Глава городского округа
                                                               А.В.Гожая

Тупикина 21615

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                  к постановлению

                                                                 Администрации городского округа

                                                                     Октябрьск Самарской области

                                                                     от  ______________ № ______

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по вопросам миграции, предупреждению межнациональных конфликтов и гармонизации межэтнических отношений               в городском округе Октябрьск Самарской области
      Председатель рабочей группы;

Блюдина Вероника Вячеславовна - заместитель Главы городского округа
Октябрьск Самарской области – руководитель МКУ «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»;
      Заместитель председателя рабочей группы:

      Шальнова Евгения Валерьевна – главный специалист правового отдела Администрации городского округа Октябрьск;
      Секретарь рабочей группы:

       Тупикина Наталья Алексеевна – ответственный секретарь межведомственных комиссий организационного отдела Администрации городского округа Октябрьск;

       Члены рабочей группы:
     - Гущин Егор Викторович – начальник ОП №33 (г.Октябрьск) МУ МВД России «Сызранское» (по согласованию);

    - Прытков  Владимир Анатольевич –  заместитель начальника ОП №33 (г.Октябрьск) МУ МВД России «Сызранское» (по согласованию);
    - Жестков Сергей Владимирович – начальник отдела по вопросам миграции МУ МВД  России «Сызранское» (по согласованию);

     - Попков Николай Юрьевич – заместитель начальника отдела по вопросам миграции МУ МВД  России «Сызранское» (по согласованию);

     - Романов Сергей Анатольевич  – главный врач ГБУЗ СО «Октябрьская ЦГБ» (по согласованию);

     - Мирошниченко Николай Владимирович – директор государственного казенного учреждения Самарской области «Центр занятости населения городского округа Октябрьск» (по согласованию);

     - Лукашина Екатерина Александровна – ведущий инспектор ГКУ Самарской области «Центр занятости населения городского округа Октябрьск» (по согласованию);

     - Татаркина Елена Валентиновна – руководитель Управления                        по г.о.Октябрьск ГКУ СО «ГУСЗН Западного округа» (по согласованию);

     - Лаврентьева Елена Евгеньевна – начальник отдела ЗАГС городского округа Октябрьск (по согласованию);

    - Андриевская Жанна Сергеевна – начальник отдела культуры - заместитель руководителя управления МКУ г.о.Октябрьск «Управление социального развития Администрации г.о.Октябрьск»;
   -   Усынина Дарья Сергеевна – главный инспектор отдела по молодежной политике МКУ «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»;

   -  Переплетчикова  Маргарита Васильевна – директор МБУ городского округа Октябрьск Самарской области «Дом молодежных организаций»;

    - Бендюк Сергей Владимирович – директор ЦБУ г.о.Октябрьск «Центр спортивных сооружений»;

   - Трегубова Марина Евгеньевна – начальник отдела по связям                                 с общественностью и информационным технологиям Администрации городского округа Октябрьск Самарской области;

    - Царева Светлана Александровна – главный редактор                                МБУ г.о.Октябрьск «Редакция газеты «Октябрьское время»;

    - Мельдер Анна Александровна  –  руководитель структурного подразделения «Центр внешкольной работы» ГБОУ СОШ №9 «Центр образования» г.о.Октябрьск (по согласованию);

      - Агасарян Светлана Владимировна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

     -  Азизов Азим Нусреддин оглы – индивидуальный предприниматель           (по согласованию).